TRABAJADORES 1331 PISO 1°- ROSARIO - SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 21-09-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OF. COMPRAS HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - AV. DE LOS
TRABAJADORES 1331 PISO 1°- ROSARIO - SANTA FE - 21-09-2023 

- Valor del pliego: 2.200.- (PESOS DOS MIL DOSCIENTOS.-)

Fecha de impresión: 22/12/2025

- Monto Original: $ 5.500.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES PARTICULARES TIRAS REACTIVAS

PLIEGO UNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Cuadro Comparativo de Precios